
 
 

UCHWAŁA NR XIV/136/2025 
RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 31 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Budzów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 1438 ze zm.),Rada Gminy w Budzowie uchwala, 
co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Budzów na 2025 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Budzów na 2025 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 6.817.364,88 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 713.574,97 zł. 

2) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 736.875,00 zł. 

3) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 3.000.000,00 zł, 

4) z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 2.366.914,91 zł. 

§ 4. W budżecie Gminy Budzów na 2025 r. w zakresie planu przychodów i rozchodów wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Budzów na 2025 r. w zakresie planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Budzów 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W budżecie Gminy Budzów na 2025 r. w zakresie dochodów i wydatków realizowanych ze środków 
funduszu przeciwdziałania covid-19. Rządowy fundusz polski ład. Program inwestycji strategicznych. 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 6522



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Kamila Nitecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6522



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2025 r. Rady Gminy w Budzowie Nr XIV/136/2025 z dnia 31 października 2025 r. -
Plan dochodów budżetu na 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 900,00 -600,00 0,00 21 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 21 900,00 -600,00 0,00 21 300,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

21 900,00 -600,00 0,00 21 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 173 000,00 0,00 110 000,00 2 283 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

926 Kultura fizyczna 9 960,00 0,00 24 750,00 34 710,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 24 750,00 24 750,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 24 750,00 24 750,00

bieżące razem: 59 129 591,14 -600,00 134 750,00 59 263 741,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

25 464,00 0,00 0,00 25 464,00

majątkowe

630 Turystyka 261 177,00 -261 177,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 261 177,00 -261 177,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

261 177,00 -261 177,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 782 715,00 -2 029,00 0,00 780 686,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 782 715,00 -2 029,00 0,00 780 686,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

107 937,00 -2 029,00 0,00 105 908,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 245 445,00 245 445,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 245 445,00 245 445,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 245 445,00 245 445,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 701 986,01 -78 400,00 0,00 623 586,01

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 701 986,01 -78 400,00 0,00 623 586,01

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6522



6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

701 986,01 -78 400,00 0,00 623 586,01

majątkowe razem: 7 579 560,99 -341 606,00 245 445,00 7 483 399,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 750 183,04 0,00 0,00 1 750 183,04

Ogółem: 66 709 152,13 -342 206,00 380 195,00 66 747 141,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 775 647,04 0,00 0,00 1 775 647,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6522



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2025 r. Rady Gminy w Budzowie Nr XIV/136/2025 z dnia 31 października 2025 r. - Plan
wydatków budżetu na 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 468 995,43 1 640 647,15 1 505 247,15 0,00 1 505 247,15 135 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 828 348,28 1 828 348,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 508 995,43 1 640 647,15 1 505 247,15 0,00 1 505 247,15 135 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 868 348,28 1 868 348,28 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 321 335,15 1 265 247,15 1 265 247,15 0,00 1 265 247,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 088,00 56 088,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 361 335,15 1 265 247,15 1 265 247,15 0,00 1 265 247,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 088,00 96 088,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 66 188,00 66 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 688,00 71 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 614 652,05 5 464 544,83 1 002 941,95 715 653,11 287 288,84 0,00 4 456 602,88 5 000,00 0,00 0,00 1 150 107,22 1 150 107,22 1 150 107,22 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 636 652,05 5 464 544,83 1 002 941,95 715 653,11 287 288,84 0,00 4 456 602,88 5 000,00 0,00 0,00 1 172 107,22 1 172 107,22 1 150 107,22 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 155 107,22 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 1 150 107,22 1 150 107,22 1 150 107,22 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 177 107,22 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 1 172 107,22 1 172 107,22 1 150 107,22 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 395 979,91 4 335 539,81 4 304 539,81 332 794,00 3 971 745,81 30 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 060 440,10 2 010 440,10 0,00 0,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 456 979,91 4 335 539,81 4 304 539,81 332 794,00 3 971 745,81 30 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 121 440,10 2 071 440,10 0,00 0,00 50 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 304 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454 000,00 1 404 000,00 0,00 0,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 365 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 000,00 1 465 000,00 0,00 0,00 50 000,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 460 826,01 1 755 640,00 105 640,00 0,00 105 640,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 186,01 705 186,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 400,00 -78 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 382 426,01 1 755 640,00 105 640,00 0,00 105 640,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 786,01 626 786,01 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 750 926,01 45 740,00 45 740,00 0,00 45 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 186,01 705 186,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 400,00 -78 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 526,01 45 740,00 45 740,00 0,00 45 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 786,01 626 786,01 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 071 759,90 516 759,90 336 759,90 138 200,00 198 559,90 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 640,00 -22 640,00 -22 640,00 -1 000,00 -21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 970,00 61 970,00 61 970,00 23 970,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 111 089,90 556 089,90 376 089,90 161 170,00 214 919,90 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6522



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 801 000,00 246 000,00 66 000,00 16 000,00 50 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 640,00 -22 640,00 -22 640,00 -1 000,00 -21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 779 830,00 224 830,00 44 830,00 16 470,00 28 360,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 500,00 60 500,00 60 500,00 22 500,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 500,00 60 500,00 60 500,00 22 500,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 73 475 076,01 54 343 601,74 45 626 530,20 29 982 692,75 15 643 837,45 2 007 106,00 6 303 049,58 106 915,96 0,00 300 000,00 19 131 474,27 19 081 474,27 2 827 924,39 0,00 50 000,00

zmniejszenie -101 040,00 -22 640,00 -22 640,00 -1 000,00 -21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 400,00 -78 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 470,00 67 470,00 61 970,00 23 970,00 38 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 564 506,01 54 388 431,74 45 665 860,20 30 005 662,75 15 660 197,45 2 007 106,00 6 308 549,58 106 915,96 0,00 300 000,00 19 176 074,27 19 126 074,27 2 827 924,39 0,00 50 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6522



Lp. Treść Kwota

8 967 364,88 zł

1

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§905)

713 574,97 zł

2

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków (§906)

736 875,00 zł

3 Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego 2 366 914,91 zł

4

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  (§950)

5 150 000,00 zł

2 150 000,00 zł

1 Spłata zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 2 150 000,00 zł

§906 Cyberbezpieczny samorząd 711.729,00

Maluch+ 25.146,00

§905 GPPiRPA 123.299,68

Odpady kom. 438.185,81

RFRD 82.836,00

Opł.nap.alk.hurt. 69.253,48

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R.

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Budżetowej na 2025 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr XIV/136/2025 z dnia 31.10.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6522



600 Transport i łączność                     1 543 104,28 zł                                            -   zł 

60004 Lokalny transport zbiorowy dotacja celowa                        135 400,00 zł 

60014 Drogi publiczne powiatowe
dotacja celowa

(inwestycyjna)
                    1 407 704,28 zł                                            -   zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                        -   zł                              97 600,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne dotacja celowa (inwestycyjna)                                        -   zł                              97 600,00 zł 

851 Ochrona zdrowia                          87 462,00 zł                                            -   zł 

85111 Szpitale ogólne dotacja celowa (inwestycyjna)                          35 756,00 zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi dotacja celowa                          11 000,00 zł                                            -   zł 

85158 Izby wytrzeźwień dotacja celowa                               706,00 zł                                            -   zł 

85195 Pozostała działalność dotacja celowa (inwestycyjna)                          40 000,00 zł                                            -   zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                          80 000,00 zł                            381 000,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód dotacja celowa (inwestycyjna)                            131 000,00 zł 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego dotacja celowa (inwestycyjna)                            250 000,00 zł 

dotacja celowa (inwestycyjna)                          50 000,00 zł 

dotacja celowa                          30 000,00 zł                                            -   zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                     1 650 000,00 zł                            626 786,01 zł 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

dotacja podmiotowa dla parafii w 

Bieńkówce, Budzowie, Jachówce i 

Palczy (inwestycyjna)

                           626 786,01 zł 

926 Kultura fizyczna                                        -   zł                            180 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej dotacja celowa                                        -   zł                            180 000,00 zł 

                    3 360 566,28 zł                         1 285 386,01 zł 

Dotacje inwestycyjne 2 638 846,29 zł                              

Razem

92116 Biblioteki

dotacja podmiotowa dla Biblioteki 

i Ośrodka Animacji Kultury Budzów 

z siedzibą w Palczy

                    1 650 000,00 zł                                            -   zł 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Budżetowej na 2025 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr XIV/136/2025 z dnia 31.10.2025 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY BUDZÓW W ROKU 2025

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

90095 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6522



Dochody:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan

1. 758 Różne rozliczenia     3 747 500,00 zł 

75814 Różne rozliczenia finansowe     3 747 500,00 zł 

a) dochody majątkowe, w tym:    3 747 500,00 zł 

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
    3 747 500,00 zł 

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        623 586,01 zł 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami        623 586,01 zł 

a) dochody majątkowe, w tym:        623 586,01 zł 

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

       623 586,01 zł 

    4 371 086,01 zł 

Wydatki:

Lp. Dział Nazwa Plan

1. 801 Oświata i wychowanie     3 747 500,00 zł 

Szkoły podstawowe     3 747 500,00 zł 

a) wydatki majątkowe, w tym:    3 747 500,00 zł 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    3 747 500,00 zł 

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        623 586,01 zł 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami        623 586,01 zł 

a) wydatki majątkowe, w tym:        623 586,01 zł 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne        623 586,01 zł 

    4 371 086,01 zł Razem wydatki:

Rozdział

92120

80101

Razem dochody:

Załącznik Nr 5

do Uchwały Budżetowej na 2025 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr XIV/136/2025 z dnia 31.10.2025 r.

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19.                                           

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD. PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6522


	UCHWAŁA NR XIV/136/2025 RADY GMINY W BUDZOWIE z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-14T13:21:00+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




